

B.2.2 Registra la etapa del Presupuesto de Egresos Modificado

a) Extracto de la balanza de comprobación al cierre del periodo de evaluación, que muestre la cuenta de Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado (saldos iniciales, movimientos del periodo y saldos finales)

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA			
RFC: MOP85010K20			
BALANZA DE COMPROBACION DE 01 ENE 2021 A 31 DIC 2021			
5.2.2.1.1.3	PARRENTALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS	0.00	781,000.00
	TRASC. OTORGADAS A ENTIDADES	0.00	781,000.00
	PARRENTALES EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS PARA SERVIDORES GENERALES	0.00	781,000.00
5.2.A	AYUDAS SOCIALES	0.00	8,918,417.89
5.2.A.1	AYUDAS SOCIALES A PROGRAMAS	0.00	8,741,872.10
5.2.A.1.3	AYUDAS EN MATERIA DE SALUD	0.00	388,454.00
5.2.A.1.5	AYUDAS EN MATERIA DE BIENESTAR	0.00	6,871,045.97
5.2.A.1.6	AYUDAS EN MATERIA DE ALIMENTACION	0.00	1,729,199.85
5.2.A.1.9	OTRAS AYUDAS	0.00	552,000.68
5.2.A.3	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	0.00	177,485.79
5.2.A.3.3	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	0.00	16,962.00
5.2.A.3.5	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	0.00	16,962.00
5.2.A.3.5.3	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	0.00	168,443.79
	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES EDUCATIVAS SIN FINES DE LUCRO	0.00	168,443.79
	CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS	0.00	1,258,712,464.85
R.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	0.00	143,837,378.31
R.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	0.00	143,837,378.31
R.1.1.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	0.00	143,837,378.31
R.1.1.2	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	0.00	0.00
R.1.A	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	0.00	133,468,685.11
R.1.A.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	0.00	133,468,685.11
R.1.5	LEY DE INGRESOS RECUADADA	0.00	0.00
R.1.5.1	LEY DE INGRESOS RECUADADA	0.00	0.00
R.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS	848,753,716.32	848,753,716.32
R.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	143,837,378.31
R.2.1.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	143,837,378.31
R.2.2	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	236,929,241.89	236,929,241.89
R.2.2.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	236,929,241.89	236,929,241.89
R.2.2.1.1	ANULACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	0.00
R.2.2.1.2	REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	0.00	86,178,582.99
R.2.2.1.3	PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	0.00	129,344,135.37
R.2.2.1.4	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	0.00	129,344,135.37
R.2.2.1.5	PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	0.00	129,344,135.35
R.2.2.1.6	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	129,344,135.35
R.2.2.1.7	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	0.00	129,344,135.35
TOTAL DE LA BALANZA:		0.00	1,898,851,773.46

b) Auxiliar Mayor de la cuenta de Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado, o

MUNICIPIO DE QUIMIXTLÁN PUEBLA			
RFC: MOP85010K20			
AUXILIAR DE MAYOR DE INICIAL A 31 DIC 2021			
8.2.3.1	ANULACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	CARGOS: 0.00	ABONOS: 0.00
	SALDO INICIAL		SALDO: 0.00
16 FEB 2021 3820000002	POR TRASP. DE EGRESO 8200000002	22,558.75	22,558.75
16 FEB 2021 3820000002	POR TRASP. DE EGRESO 8200000002	1,877.78	24,436.53
16 FEB 2021 3820000002	POR TRASP. DE EGRESO 8200000002	980.39	25,416.92
16 FEB 2021 3820000004	POR TRASP. DE EGRESO 8200000004	2,127.23	27,544.15
16 FEB 2021 3820000005	POR TRASP. DE EGRESO 8200000005	2,456.87	30,001.02
16 FEB 2021 3820000006	POR TRASP. DE EGRESO 8200000006	6,471.65	36,472.67
16 FEB 2021 3820000007	POR TRASP. DE EGRESO 8200000007	6,587.65	43,060.32
16 FEB 2021 3820000008	POR TRASP. DE EGRESO 8200000008	39,344.81	82,405.13
16 FEB 2021 3820000009	POR TRASP. DE EGRESO 8200000009	5,628.85	88,033.98
16 FEB 2021 3820000010	POR TRASP. DE EGRESO 8200000010	285,261.26	316,895.24
16 FEB 2021 3820000011	POR TRASP. DE EGRESO 8200000011	296,455.33	613,350.57
16 FEB 2021 3820000012	POR TRASP. DE EGRESO 8200000012	2,638.88	615,989.45
16 FEB 2021 3820000013	POR TRASP. DE EGRESO 8200000013	82,542.86	698,532.31
16 FEB 2021 3820000014	POR TRASP. DE EGRESO 8200000014	18,986.18	717,518.49
16 FEB 2021 3820000015	POR TRASP. DE EGRESO 8200000015	38,528.47	756,046.96
16 FEB 2021 3820000016	POR TRASP. DE EGRESO 8200000016	828,288.72	1,584,335.68
16 FEB 2021 3820000017	POR TRASP. DE EGRESO 8200000017	199,242.92	1,783,578.60
16 FEB 2021 3820000018	POR TRASP. DE EGRESO 8200000018	48,341.55	1,831,920.15
16 FEB 2021 3820000019	POR TRASP. DE EGRESO 8200000019	21,818.13	1,853,738.28
16 FEB 2021 3820000020	POR TRASP. DE EGRESO 8200000020	1,912.64	1,855,650.92
16 FEB 2021 3820000021	POR TRASP. DE EGRESO 8200000021	5,262.18	1,860,913.10
16 FEB 2021 3820000022	POR TRASP. DE EGRESO 8200000022	8,791.52	1,869,704.62
16 FEB 2021 3820000023	POR TRASP. DE EGRESO 8200000023	182,550.81	2,052,255.43
16 FEB 2021 3820000024	POR TRASP. DE EGRESO 8200000024	668,464.10	2,720,719.53
16 FEB 2021 3820000025	POR TRASP. DE EGRESO 8200000025	588,388.00	3,309,107.53
23 MAR 2021 3830000001	POR TRASP. DE EGRESO 8300000001	1,728,588.00	5,037,695.53
23 MAR 2021 3830000002	POR TRASP. DE EGRESO 8300000002	38,189.16	5,075,884.69
23 MAR 2021 3830000003	POR TRASP. DE EGRESO 8300000003	62,948.36	5,138,833.05
23 MAR 2021 3830000004	POR TRASP. DE EGRESO 8300000004	3,128.55	5,141,961.60
23 MAR 2021 3830000005	POR TRASP. DE EGRESO 8300000005	263,123.68	5,405,085.28
23 MAR 2021 3830000006	POR TRASP. DE EGRESO 8300000006	16,298.94	5,421,384.22
23 MAR 2021 3830000007	POR TRASP. DE EGRESO 8300000007	22,827.23	5,444,211.45
23 MAR 2021 3830000008	POR TRASP. DE EGRESO 8300000008	6,778.17	5,450,989.62
23 MAR 2021 3830000009	POR TRASP. DE EGRESO 8300000009	3,987.45	5,454,977.07
23 MAR 2021 3830000010	POR TRASP. DE EGRESO 8300000010	131,192.41	5,586,169.48
23 MAR 2021 3830000011	POR TRASP. DE EGRESO 8300000011	985,577.04	6,571,746.52
23 MAR 2021 3830000012	POR TRASP. DE EGRESO 8300000012	21,752.68	6,593,499.20
23 MAR 2021 3830000013	POR TRASP. DE EGRESO 8300000013	25,389.29	6,618,888.49
23 MAR 2021 3830000014	POR TRASP. DE EGRESO 8300000014	1,881.68	6,620,770.17
23 MAR 2021 3830000015	POR TRASP. DE EGRESO 8300000015	151,404.21	6,772,174.38
23 MAR 2021 3830000016	POR TRASP. DE EGRESO 8300000016	9,145.75	6,781,320.13
23 MAR 2021 3830000017	POR TRASP. DE EGRESO 8300000017	16,186.98	6,797,507.11
23 MAR 2021 3830000018	POR TRASP. DE EGRESO 8300000018	3,866.98	6,801,374.09
23 MAR 2021 3830000019	POR TRASP. DE EGRESO 8300000019	6,175.85	6,807,549.94
23 MAR 2021 3830000020	POR TRASP. DE EGRESO 8300000020	87,558.43	6,895,108.37
23 MAR 2021 3830000021	POR TRASP. DE EGRESO 8300000021	937,282.88	7,832,391.25
23 MAR 2021 3830000022	POR TRASP. DE EGRESO 8300000022	21,751.42	7,854,142.67
23 MAR 2021 3830000023	POR TRASP. DE EGRESO 8300000023	25,314.12	7,879,456.79
23 MAR 2021 3830000024	POR TRASP. DE EGRESO 8300000024	1,828.77	7,881,285.56
23 MAR 2021 3830000025	POR TRASP. DE EGRESO 8300000025	141,468.88	7,922,754.44
23 MAR 2021 3830000026	POR TRASP. DE EGRESO 8300000026	9,409.62	7,932,164.06
23 MAR 2021 3830000027	POR TRASP. DE EGRESO 8300000027	18,889.79	7,951,053.85

c) Póliza que muestre un ejemplo del registro del Presupuesto de Egresos Modificado del año en curso.

